

DZ./2215/74 / 283 /2011

Warszawa, dnia 18.10.2011

WYKONAWCYDotyczy:

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak **IHiT/P/74 /2011** na dostawę : **MATERIAŁÓW DO STERYLIZACJI I WYPOSAŻENIA ORAZ ZESTAWÓW DO LECZENIA ŻYŁAKÓW PRZĘŁYKU (Zadania 1-7)**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu na dostawę : **MATERIAŁÓW DO STERYLIZACJI I WYPOSAŻENIA ORAZ ZESTAWÓW DO LECZENIA ŻYŁAKÓW PRZĘŁYKU (Zadania 1-7)** Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1**Dotyczy Zadania nr 7**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 7 wymaga, aby opaski były z materiału hypoalergicznego (nie zawierającego lateksu)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza opaski wykonane z materiału hypoalergicznego.

Pytanie 2**Dotyczy Zadania nr 6 poz. 1.**

Czy Zamawiający dopuści zgrzewarkę o mocy od 250W do 500W, pozwalająca na wykonanie zgrzewu o szerokości 12 mm?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3**Dotyczy Zadania nr 6 poz. 1.**

Czy Zamawiający dopuści zgrzewarkę rolkową o szerokości zgrzewu – 12 mm?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4**Dotyczy Zadania nr 3 - Rękawy**

Prosimy o dopuszczenie do oceny rękawów foliowo-papierowych do sterylizacji, spełniających wszystkie wymagania funkcjonalno-użytkowe opisane w SIWZ, dopuszczone do obrotu na terenie UE zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, posiadające udokumentowaną charakterystykę techniczną papieru oraz folii zgodną z parametrami określonymi w normie 868-3 i 5 wydaną przez producenta o poniższych parametrach:

- papier o gramaturze 70 g/m²; zawartość chlorków ≤ 0,05% i siarczanów ≤ 0,25%; wytrzymałość na przedarcie w kier. wytwarzania 650 mN, w kierunku poprzecznym 750 mN, przenikanie powietrza 6,6 μm/Pa*s, wytrzymałość na przepuklenie na sucho 350 kPa, na mokro 70 kPa; niezwilzalność wodą 25s, wytrzymałość na rozciąganie linowe na sucho w kierunku walcowania 8 kN/m, w kierunku poprzecznym 4 kN/m; wytrzymałość na

rozciąganie liniowe na mokro w kierunku walcowania 1,3 kN/m, w kierunku poprzecznym 0,7 kN/m;

- folia 5-warstwowa nie licząc warstwy kleju; grubość 52µm; temp. zgrzewania w zakresie 150 - 200°C; przezroczysta, bez rozwarstwień wytrzymałość na rozdarcie w obydwu kierunkach ≥ 300 mN; elastyczna – wydłużenie $\geq 70\%$

Odpowiedź

Nie. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Dotyczy Zadanie nr 3 pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy z zakładką o wymiarze 100mmx40mmx100mm w miejsce rękawa o wymiarze 100mmx50mmx100mm?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Dotyczy Zadanie nr 3 pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy z zakładką o wymiarze 200mmx50mmx100mm w miejsce rękawa o wymiarze 200mmx55mmx100mm?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Dotyczy Zadanie nr 8 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy z zakładką o wymiarze 250mmx60mmx100m w miejsce rękawa o wymiarze 250mmx65mmx100m ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

Dotyczy Zadanie nr 4 pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taśmy o szerokości 24mm?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Dotyczy Zadanie nr 4 pozycja 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taśmy o szerokości 18mm?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10

Dotyczy Zadanie nr 4 pozycja 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 11 z zadania 4? Pozwoli to nam na złożenie Państwu korzystnej oferty na pozostałe pozycje zadania?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11

Dotyczy Zadanie nr 5 pozycje 3, 5, 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 3,5,6 z zadania 5? Pozwoli to nam na złożenie Państwu korzystnej oferty na pozostałe pozycje zadania?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12

Dotyczy umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów par. 6 ust. 1.2, 1.3 poprzez dodanie:

- 1.2. w wysokości 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy dostarczonego ze zwłoką, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostawie, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy dostarczonego ze zwłoką.**
- 1.3. w wysokości 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy podlegającego wymianie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wymianie przedmiotu umowy, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy podlegającego wymianie.**

Odpowiedź

Nie. Zamawiający pozostawia zapisy projektu umowy bez zmian.

Z-ca D Y R E K T O R A
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych
mgr Witold Kniątek

2019